
Reactivi pentru analizoarele de sodiu si silice “in flux” din STA, pe o perioada de 4 ani 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 12-08-2019 

Data aparitiei: 21-08-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1021800] 

Domenii 

Reactivi chimici (CPV: 33696300) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Reactivi pentru analizoarele de sodiu si silice “in flux” din... 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1021800] 

 

Reactivi pentru analizoarele de sodiu si silice “in flux” din STA, pe o perioada de 4 ani 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1044644 / 31-05-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: Sucursala CNE cernavoda, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

diana.zamfir@cne.ro, corina.moldoveanu@cne.ro, Telefon: +40 241801837, Fax: +40 241239267, 



Persoana contact: Diana Zamfir, Corina Moldoveanu, Punct(e) de contact: Diana Zamfir, Corina 

Moldoveanu, In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Reactivi pentru analizoarele de sodiu si silice “in flux” din STA, pe o perioada de 4 ani 

 

Cod CPV:  

33696300-8 - Reactivi chimici (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Reactivi pentru analizoarele de sodiu si silice “in flux” din STA, pe o perioada de 4 ani 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 26560 EUR 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

769 / 12-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Reactivi pentru analizoarele de sodiu si siliciu in flux din STA 

 

Valoare Contract: 26560 EUR 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

AD.ECO 98 S.R.L. - CIF: RO 10687174, Adresa: Strada Ion Urdareanu, Nr. 2, Sector: 5, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: adeco98@rdsmail.ro, Telefon: +40 214105630 

 

 

 


